[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                     ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                    КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.06.2023

	№
	734

	г. Кирс

Об утверждении формы журнала регистрации ходатайств о разрешении на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией
В соответствии с Законом Кировской области от 19.12.2022 № 147-ЗО «О внесении изменений в отдельные законы Кировской области», администрация Верхнекамского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить форму журнала регистрации ходатайств о разрешении на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Верхнекамского муниципального округа от 04.04.2022 № 431 «О порядке получения муниципальными служащими администрации Верхнекамского муниципального округа разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями».
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Верхнекамского

муниципального округа

     И.Н. Суворов

_____________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Консультант по вопросам

муниципальной службы и кадрам

С.В. Беляева

СОГЛАСОВАНО

Управляющий делами

администрации муниципального округа

И.С. Осколкова
Заведующий правовым отделом

Н.А. Шмигальская

Разослать: Беляева С.В., финансовое управление, управление культуры, управление образования, управление по делам молодежи, спорту и проблемам семьи, управление имуществом Верхнекамского округа, МКУ «Благоустройство».

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации                    Верхнекамского муниципального округа

от 09.06.2023 № 734
ФОРМА

ЖУРНАЛ

регистрации ходатайств о разрешении

на участие на безвозмездной основе в управлении

некоммерческой организацией

	N п/п
	Ф.И.О. муниципального служащего
	Должность муниципального служащего
	Дата поступления ходатайства
	Ф.И.О. и подпись сотрудника, принявшего ходатайство
	Решение представителя нанимателя

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.